ORDIN  DE  PLATA nr. 583 DATA EMITERII 16.12.2025 00:00:00 TIP.DOC. 4

PLATITI 6300.00 LEI Sase Mii Trei Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) S.C. TILUANA S.R.L.  Cod IBAN MD32ML000002224529001324

CODUL FISCAL 1004600047752

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) IP CREPOR Cod IBAN MD44TRPCCC518430A01034AA

CODUL FISCAL 1003600032782